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Typen - Bezeichnung - Verwendung

Artikelnummer Bezeichnung Kurzbezeichnung
01-000100-GRAU X X X Trennvorhang mit Reissverschluß Iso-innen grau
01-000200-GRAU X X X Trennvorhang ohne Reissverschluß Iso-innen grau
01-010001-GRAU X X X Fiat bis Bj. 1990 Satz Iso-innen grau
01-010101-GRAU X X X Fiat Bj. 1991-1994 Satz Iso-innen grau
01-010201-GRAU X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002  Satz Iso-innen grau
01-010202-GRAU X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002  ISOTHERM - Vorhang 1 Grau
01-010203-GRAU X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 ISOTHERM - Vorhang 2 Grau
01-010301-GRAU X Fiat Scuto Satz Iso-innen grau
01-010401-GRAU X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Satz Iso-innen grau
01-010402-GRAU X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006         ISOTHERM - Vorhang 1 Grau
01-010403-GRAU X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006         ISOTHERM - Vorhang 2 Grau
01-010501-GRAU X Fiat Doblo ab Bj. 05.2002 Satz Iso-innen grau
01-010502-GRAU X Fiat Ulysse kompl. Set 10 teilig Satz Iso-innen grau
01-010601-GRAU X Fiat Dukato ab Bj. 05.2002 Türisolierung hinten 2teilig mit Tenax (original Türen) Türisolierung Grau
01-010602-GRAU X Fiat Dukato ab Bj. 05.2002 Türisolierung hinten 1teilig ohne Femsterausschnitt Grau
01-010603-GRAU X Fiat Dukato ab Bj. 05.2002 Türisolierung hinten 1teilig mit RV Femsterausschnitt zum öffnen Grau
01-010701-GRAU X X X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell Satz Iso-innen grau
01-010702-GRAU X X X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell ISOTHERM - Vorhang 1 Grau
01-010703-GRAU X X X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell ISOTHERM - Vorhang 2 Grau
01-010704-GRAU X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell Fenster hinten 2 Stück Satz (2 Stück) Iso-innen Grau
01-020101-GRAU X X X VW T2  ab.Bj. 1979 bis Bj. 1990 Satz Iso-innen grau
01-020201-GRAU X X X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Satz Iso-innen grau
01-020202-GRAU X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Seitenfenster v.links Iso-innen grau
01-020203-GRAU X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Seitenfenster v.rechts Iso-innen grau
01-020204-GRAU X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999  Seitenfenster h.links Iso-innen grau
01-020205-GRAU X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Seitenfenster h.rechts Iso-innen grau
01-020206-GRAU X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Heckfenster Iso-innen grau
01-020207-GRAU X X X VW T4 ab Bj. 1999 bis 2003 Satz Iso-innen grau
01-020208-GRAU X VW T4 ab Bj. 1999 bis 2003 original Heckfenster hoch rechts & links Iso-innen grau
01-020301-GRAU X X X VW LT alt. Mod.vor 1997 Satz Iso-innen grau
01-020401-GRAU X X X VW LTab Bj. 1997 bis 2005 Satz Iso-innen grau
01-020501-GRAU X X X VW T5 ab Bj. 2003 Satz Iso-innen grau
01-020502-GRAU X X X VW T5 Karman Colorado Bj. 2006 ISOTHERM - Vorhang 1 Grau
01-020503-GRAU X X X VW T5 Karman Colorado Bj. 2006 ISOTHERM - Vorhang 2 Grau
01-020601-GRAU X X X VW Crafter ab Bj. 2006 Satz Iso-innen grau
01-030101-GRAU X X X Mercedes 508/608 usw Satz Iso-innen grau
01-030201-GRAU X X X Mercedes 207/208/210 Satz Iso-innen grau
01-030301-GRAU X X Mercedes Vario 3teilige Seitenscheiben hoch 609/814usw Satz Iso-innen grau
01-030302-GRAU X X X Mercedes Vario 1teilige Seitensch.nieder 609/814usw Satz Iso-innen grau
01-030401-GRAU X X X Mercedes MB 100 Satz Iso-innen grau
01-030501-GRAU X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Satz Iso-innen grau
01-030502-GRAU X X X Mercedes Sprinter Bj 2000 - 2006 Satz Iso-innen grau
01-030503-GRAU X X X Mercedes Sprinter ab Bj 2006 Satz Iso-innen grau
01-030506-GRAU X X X Mercedes Sprinter Bj 2000 - 2006 ISOTHERM-Vorhang 1 Grau
01-030507-GRAU X X X Mercedes Sprinter Bj 2000 - 2006 ISOTHERM-Vorhang 2 Grau
01-030601-GRAU X Mercedes Vito bis Bj 2004 Satz Iso-innen grau
01-030602-GRAU X Mercedes Vito bis Bj 2004 Beifahrerseite hinten Iso-innen grau
01-030603-GRAU X Mercedes Vito bis Bj 2004  Fahrerseite hinten Iso-innen grau
01-030604-GRAU X Mercedes Vito bis Bj 2004 Beifahrerseite mitte Iso-innen grau
01-030605-GRAU X Mercedes Vito bis Bj 2004 Fahrerseite mitte Iso-innen grau
01-030606-GRAU X Mercedes Vito bis Bj 2004 Heckfenster Iso-innen grau
01-030701-GRAU X X Mercedes MB LKW 1117 Satz Iso-innen grau
01-030702-GRAU X X Mercedes Atego Satz Iso-innen grau
01-030801-GRAU X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Satz Iso-innen grau
01-030802-GRAU X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Schiebetüre rechts Iso-innen grau
01-030803-GRAU X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Schiebetüre links Iso-innen grau
01-030804-GRAU X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 hinten rechts Iso-innen grau
01-030805-GRAU X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 hinten links Iso-innen grau
01-030806-GRAU X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Heckfenster Iso-innen grau
01-030901-GRAU X Mercedes Vito ab Bj. 2004 Satz Iso-innen grau
01-040101-GRAU X X X Ford Transit bis Bj. 1999 Satz Iso-innen grau
01-040102-GRAU X X X Ford Transit Bj 2000 - 2006 Satz Iso-innen grau
01-040201-GRAU X X X Ford Transit Bj 2000 - 2006 ISOTHERM Vorhang 1
01-040202-GRAU X X X Ford Transit Bj 2000 -2006 ISOTHERM Vorhang 2
01-040301-GRAU X X X Ford Transit ab 2007 Satz Iso-innen grau
01-040302-GRAU X X X Ford Transit ab Bj 2007 ISOTHERM Vorhang 2
01-040303-GRAU X X X Ford Transit ab Bj 2007 ISOTHERM Vorhang 1
01-050201-GRAU X X X Iveco Daly bis Bj 1999 Satz Iso-innen grau
01-050301-GRAU X X X Iveco Daily Bj. 2000 - 2006                  Satz Iso-innen grau
01-050302-GRAU X X X Iveco Daily Bj. 2000 - 2006     Satz Iso-innen grau
01-050401-GRAU X X IVECO Magirus 90M53 Bj.81 Satz Iso-innen grau
01-050501-GRAU X X Iveco Euro Cargo Satz Iso-innen grau
01-050701-GRAU X X Iveco Tector Bj 2004 Satz Iso-innen grau
01-170101-GRAU X X MAN L 2000 LKW Satz Iso-innen grau
01-190101-GRAU X X X Renault Master/Opel Movano bis Bj.2006 Satz Iso-innen grau
01-190102-GRAU X Renault Master/Opel Movano bis Bj.2006 Hecktüren li & re Satz Iso-innen grau
01-190103-GRAU X X X Renauld Master bis Bj.2006 ISOTHERM Vorhang 2 Grau
01-190104-GRAU X X X Renauld Master bis Bj.2006 ISOTHERM Vorhang 1 Grau
01-190105-GRAU X X X Renault Master ab Bj.2007 Satz Iso-innen grau
01-190106-GRAU X X X Renauld Master ab Bj.2007 ISOTHERM Vorhang 2 Grau
01-190107-GRAU X X X Renauld Master ab Bj.2007 ISOTHERM Vorhang 1 Grau
01-200101-GRAU X Renault Trafic altes Model Satz Iso-innen grau
01-210101-GRAU X Citroen C 15 Satz Iso-innen grau
01-210201-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Satz Iso-innen grau/beige Satz Iso-innen grau
01-210301-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000  Satz Iso-innen grau
01-210302-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Schiebetüre links Iso-innen grau
01-210303-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Schiebetüre rechts Iso-innen grau
01-210304-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Mittelfenster Mitte Iso-innen grau
01-210305-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Fenster hinten links Iso-innen grau
01-210306-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Fenster hinten rechts Iso-innen grau/beige Iso-innen grau
01-210307-GRAU X Citroen Berlingo ab Bj 2000  Heckfenster Iso-innen grau/beige Iso-innen grau
01-400102-GRAU X Pilot Galaxy Integra Bj. 1998 Satz Iso-innen grau
01-810101-GRAU X VW Caddy Satz Iso-innen grau
01-810102-GRAU X VW Caddy Hecktüre 2 Stück Iso-innen grau
01-000100-BEIGE X X X Trennvorhang mit Reissverschluß Iso-innen  beige
01-000200-BEIGE X X X Trennvorhang ohne Reissverschluß Iso-innen  beige
01-010001-BEIGE X X X Fiat bis Bj. 1990 Satz Iso-innen beige
01-010101-BEIGE X X X Fiat Bj. 1991-1994 Satz Iso-innen beige
01-010201-BEIGE X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002  Satz Iso-innen beige
01-010202-BEIGE X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002  ISOTHERM - Vorhang 1 Beige
01-010203-BEIGE X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 ISOTHERM - Vorhang 2 Beige
01-010301-BEIGE X Fiat Scuto Satz Iso-innen beige
01-010401-BEIGE X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Satz Iso-innen beige
01-010402-BEIGE X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006         ISOTHERM - Vorhang 1 Beige
01-010403-BEIGE X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006         ISOTHERM - Vorhang 2 Beige
01-010501-BEIGE X Fiat Doblo ab Bj. 05.2002 Satz Iso-innen beige
01-010502-BEIGE X Fiat Ulysse kompl. Set 10 teilig Satz Iso-innen beige
01-010601-BEIGE X Fiat Dukato ab Bj. 05.2002 Türisolierung hinten 2teilig mit Tenax (original Türen) Türisolierung Beige
01-010602-BEIGE X Fiat Dukato ab Bj. 05.2002 Türisolierung hinten 1teilig ohne Femsterausschnitt Beige
01-010603-BEIGE X Fiat Dukato ab Bj. 05.2002 Türisolierung hinten 1teilig mit RV Femsterausschnitt zum öffnen Beige
01-010701-BEIGE X X X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell Satz Iso-innen beige
01-010702-BEIGE X X X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell ISOTHERM - Vorhang 1 Beige
01-010703-BEIGE X X X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell ISOTHERM - Vorhang 2 Beige
01-010704-BEIGE X X X Fiat ab Bj. 07/2006 Neues Modell Fenster hinten 2 Stück Satz (2 Stück) Iso-innen Beige
01-020101-BEIGE X X X VW T2  ab.Bj. 1979 bis Bj. 1990 Satz Iso-innen beige
01-020201-BEIGE X X X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Satz Iso-innen beige
01-020202-BEIGE X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Seitenfenster v.links Iso-innen  beige
01-020203-BEIGE X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Seitenfenster v.rechts Iso-innen  beige
01-020204-BEIGE X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999  Seitenfenster h.links Iso-innen  beige
01-020205-BEIGE X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Seitenfenster h.rechts Iso-innen  beige
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Typen - Bezeichnung - Verwendung

Artikelnummer Bezeichnung Kurzbezeichnung
01-020206-BEIGE X VW T4 ab Bj.1991 bis 1999 Heckfenster Iso-innen  beige
01-020207-BEIGE X X X VW T4 ab Bj. 1999 bis 2003 Satz Iso-innen beige
01-020208-BEIGE X VW T4 ab Bj. 1999 bis 2003 original Heckfenster hoch rechts & links Iso-innen  beige
01-020301-BEIGE X X X VW LT alt. Mod.vor 1997 Satz Iso-innen beige
01-020401-BEIGE X X X VW LTab Bj. 1997 bis 2005 Satz Iso-innen beige
01-020501-BEIGE X X X VW T5 ab Bj. 2003 Satz Iso-innen beige
01-020502-BEIGE X X X VW T5 Karman Colorado Bj. 2006 ISOTHERM - Vorhang 1 Beige
01-020503-BEIGE X X X VW T5 Karman Colorado Bj. 2006 ISOTHERM - Vorhang 2 Beige
01-020601-BEIGE X X X VW Crafter ab Bj. 2006 Satz Iso-innen beige
01-030101-BEIGE X X X Mercedes 508/608 usw Satz Iso-innen beige
01-030201-BEIGE X X X Mercedes 207/208/210 Satz Iso-innen beige
01-030301-BEIGE X X Mercedes Vario 3teilige Seitenscheiben hoch 609/814usw Satz Iso-innen beige
01-030302-BEIGE X X Mercedes Vario 1teilige Seitenscheiben niedere Ausführung 609/814usw Satz Iso-innen beige
01-030401-BEIGE X X X Mercedes MB 100 Satz Iso-innen beige
01-030501-BEIGE X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Satz Iso-innen beige
01-030502-BEIGE X X X Mercedes Sprinter Bj 2000 - 2006 Satz Iso-innen beige
01-030503-BEIGE X X X Mercedes Sprinter ab Bj 2006 Satz Iso-innen beige
01-030506-BEIGE X X X Mercedes Sprinter Bj 2000 - 2006 ISOTHERM-Vorhang 1 Beige
01-030507-BEIGE X X X Mercedes Sprinter Bj 2000 - 2006 ISOTHERM-Vorhang 2 Beige
01-030601-BEIGE X Mercedes Vito bis Bj 2004 Satz Iso-innen beige
01-030602-BEIGE X Mercedes Vito bis Bj 2004 Beifahrerseite hinten Iso-innen  beige
01-030603-BEIGE X Mercedes Vito bis Bj 2004  Fahrerseite hinten Iso-innen  beige
01-030604-BEIGE X Mercedes Vito bis Bj 2004 Beifahrerseite mitte Iso-innen  beige
01-030605-BEIGE X Mercedes Vito bis Bj 2004 Fahrerseite mitte Iso-innen  beige
01-030606-BEIGE X Mercedes Vito bis Bj 2004 Heckfenster Iso-innen  beige
01-030701-BEIGE X X Mercedes MB LKW 1117 Satz Iso-innen beige
01-030702-BEIGE X X Mercedes Atego Satz Iso-innen beige
01-030801-BEIGE X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Satz Iso-innen beige
01-030802-BEIGE X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Schiebetüre rechts Iso-innen  beige
01-030803-BEIGE X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Schiebetüre links Iso-innen  beige
01-030804-BEIGE X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 hinten rechts Iso-innen  beige
01-030805-BEIGE X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 hinten links Iso-innen  beige
01-030806-BEIGE X Mercedes Vaneo  ab Bj 2004 Heckfenster Iso-innen  beige
01-030901-BEIGE X Mercedes Vito ab Bj. 2004 Satz Iso-innen beige
01-040101-BEIGE X X X Ford Transit bis Bj. 1999 Satz Iso-innen beige
01-040102-BEIGE X X X Ford Transit Bj 2000 - 2006 Satz Iso-innen beige
01-040201-BEIGE X X X Ford Transit Bj 2000 - 2006 ISOTHERM Vorhang 1
01-040202-BEIGE X X X Ford Transit Bj 2000 -2006 ISOTHERM Vorhang 2
01-040301-BEIGE X X X Ford Transit ab 2007 Satz Iso-innen beige
01-040302-BEIGE X X X Ford Transit ab Bj 2007 ISOTHERM Vorhang 2
01-040303-BEIGE X X X Ford Transit ab Bj 2007 ISOTHERM Vorhang 1
01-050201-BEIGE X X X Iveco Daly bis Bj 1999 Satz Iso-innen beige
01-050301-BEIGE X X X Iveco Daily Bj. 2000 - 2006 Satz Iso-innen beige
01-050302-BEIGE X X X Iveco Daily Bj. 2000 - 2006     Satz Iso-innen beige
01-050401-BEIGE X X X IVECO Magirus 90M53 Bj.81 Satz Iso-innen beige
01-050501-BEIGE X X Iveco Euro Cargo Satz Iso-innen beige
01-050701-BEIGE X X IvecoTector Bj 2004 Satz Iso-innen beige
01-170101-BEIGE X X MAN L 2000 LKW Satz Iso-innen beige
01-190101-BEIGE X X X Renault Master/Opel Movano bis Bj.2006 Satz Iso-innen beige
01-190102-BEIGE X X X Renault Master/Opel Movano bis Bj.2006 Hecktüren li & re Satz Iso-innen beige
01-190103-BEIGE X X X Renauld Master bis Bj.2006 ISOTHERM Vorhang 2 Beige
01-190104-BEIGE X X X Renauld Master bis Bj.2006 ISOTHERM Vorhang 1 Beige
01-190105-BEIGE X X X Renault Master ab Bj.2007 Satz Iso-innen beige
01-190106-BEIGE X X X Renauld Master ab Bj.2007 ISOTHERM Vorhang 2 Beige
01-190107-BEIGE X X X Renauld Master ab Bj.2007 ISOTHERM Vorhang 1 Beige
01-200101-BEIGE X X X Renault Trafic altes Model Satz Iso-innen beige
01-210101-BEIGE X Citroen C 15 Satz Iso-innen beige
01-210201-BEIGE X Citroen Berlingo bis Bj 2000 Satz Iso-innen beige
01-210301-BEIGE X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Satz Iso-innen beige
01-210302-BEIGE X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Schiebetüre links Iso-innen  beige
01-210303-BEIGE X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Schiebetüre rechts Iso-innen  beige
01-210304-BEIGE X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Mittelfenster Mitte Iso-innen  beige
01-210305-BEIGE X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Fenster hinten links Iso-innen  beige
01-210306-BEIGE X Citroen Berlingo ab Bj 2000 Fenster hinten rechts Iso-innen grau/beige Iso-innen  beige
01-210307-BEIGE X Citroen Berlingo ab Bj 2000  Heckfenster Iso-innen grau/beige Iso-innen  beige
01-400102-BEIGE X Pilot Galaxy Integra Bj. 1998 Satz Iso-innen beige
01-810101-BEIGE X VW Caddy Satz Iso-innen  beige
01-810102-BEIGE X VW Caddy Hecktüre 2 Stück Iso-innen  beige
01-020501-1-GRAU X VW T5 Multivan Seitenfenster hinten rechts Iso-innen grau
01-020501-2-GRAU X VW T5 Multivan Seitenfenster hinten links Iso-innen grau
01-020501-3-GRAU X VW T5 Multivan Seitenfenster Schiebetüre rechts Iso-innen grau
01-020501-4-GRAU X VW T5 Multivan Seitenfenster vorne links Iso-innen grau
01-020501-5-GRAU X VW T5 Multivan Heckfenster Iso-innen grau
01-020501-1-BEIGE X VW T5 Multivan Seitenfenster hinten rechts Iso-innen  beige
01-020501-2-BEIGE X VW T5 Multivan Seitenfenster hinten links Iso-innen  beige
01-020501-3-BEIGE X VW T5 Multivan Seitenfenster Schiebetüre rechts Iso-innen  beige
01-020501-4-BEIGE X VW T5 Multivan Seitenfenster vorne links Iso-innen  beige
01-020501-5-BEIGE X VW T5 Multivan Heckfenster Iso-innen  beige
01-060101-GRAU X Flair 1 Integra Front u. kl. Seitenscheiben Iso-innen grau
01-060102-GRAU X Flair 2 Integra ab Bj 2000 Frontscheibe Iso-innen grau
01-060201-GRAU X Flair 2 Integra Rollomatte Iso-innen grau
01-060301-GRAU X Arto Frontscheibe Bj.1998 bis 2006 Iso-innen grau
01-060302-GRAU X Arto Seitenscheibe Bj.1998 bis 2006 Satz Iso-innen grau
01-060303-GRAU X Arto Frontscheibe ab Bj 2007 Iso-innen  Grau
01-060304-GRAU X Arto Seiternscheibe ab Bj 2007 Iso-innen  Grau
01-070101-GRAU X FFB Classis altes Modell gerade Frontscheibe Satz Iso-innen grau
01-070201-GRAU X FFB Classis neu. Mod.l n. hinten gez. Frontscheibe Satz Iso-innen grau
01-080100-GRAU X Hymermobil S Mercedes Bj 1990 Satz Iso-innen grau
01-080101-GRAU X Hymermobil B bis Bj 1994 ohne.Fahrertüre Satz Iso-innen grau
01-080102-GRAU X Hymermobil B bis Bj 1994 mit.Fahrertüre Satz Iso-innen grau
01-080104-GRAU X Hymermobil S Mercedes Bj 1990 Satz Iso-innen grau
01-080201-GRAU X Hymermobil B Bj. 1995 mit Fahrertüre Satz Iso-innen grau
01-080202-GRAU X Hymermobil S Bj.1995 mit Fahrertüre Satz Iso-innen grau
01-080301-GRAU X Hymermobil B ab Bj 1998 bis 2006 Satz Iso-innen grau
01-080302-GRAU X Hymermobil B ab Bj 2006 Satz Iso-innen grau
01-080401-GRAU X Hymermobil B Bj 1996/97 mit Fahrertüre Satz Iso-innen grau
01-080501-GRAU X Hymermobil Star Liner Bj 2001 Satz Iso-innen grau
01-080502-GRAU X Hymermobil Star Liner Bj 1996 Satz Iso-innen grau
01-080601-GRAU X Hymermobil S Bj 1993 Satz Iso-innen grau
01-080602-GRAU X Hymermobil B Classic Satz Iso-innen grau
01-080603-GRAU X Hymermobil B Fiat/Mercedes ab Bj. 2007 Satz Iso-innen grau
01-080604-GRAU X Hymermobil Exis Ford ab Bj. 2007 Satz Iso-innen grau
01-090101-GRAU X Bürstner Integra bis Bj 1999 Satz Iso-innen grau
01-090201-GRAU X Bürstner Integra ab Bj 2000 - 2002 Satz Iso-innen grau
01-090301-GRAU X Bürstner Integra Bj 2000 Satz Iso-innen grau
01-090401-GRAU X Bürstner Integra Bj 2003 - 2005  mit Fahrertüre Satz Iso-innen grau
01-090501-GRAU X Bürstner Integra ab Bj 2005  grau Satz Iso-innen beige/grau
01-100101-GRAU X Weinsberg Komet bis Bj. 1999 Satz Iso-innen grau
01-100201-GRAU X Weinsberg Komet, Knaus Liner ab Bj 2000 Satz Iso-innen grau
01-100301-GRAU X Knaus SunLiner  ab Bj 2006 Satz Iso-innen grau
01-100302-GRAU X X X X Knaus SunLiner Dachfenster Satz Iso-innen beige/grau
01-110101-GRAU X Dethleffs Globetrotter I altes Modell Satz Iso-innen grau
01-110201-GRAU X Dethleffs Globetrotter I neues Modell Satz Iso-innen grau
01-110301-GRAU X Dethleffs Premium I ab Bj 2004 Satz Iso-innen grau
01-110401-GRAU X Dethleffs Advantage Integra 2004-2006 Satz Iso-innen grau
01-110402-GRAU X Dethleffs Advantage Integra ab Bj 2007 Satz Iso-innen grau
01-110403-GRAU X Dethleffs Globebus Integra ab 2007 Satz Iso-innen grau
01-120101-GRAU X Eura Mobil Integra auf  Fiat bis Bj 2001 Satz Iso-innen grau
01-120102-GRAU X Eura  Mobil Integra auf Mercedes bis Bj 2001 Satz Iso-innen grau
01-120103-GRAU X Eura Mobil Integra auf Fiat oder Mercedes ab Bj. 2002 Satz Iso-innen grau
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Typen - Bezeichnung - Verwendung

Artikelnummer Bezeichnung Kurzbezeichnung
01-130100-GRAU X Frankia Integra Bj 1997 Satz Iso-innen grau
01-130101-GRAU X Frankia Integra Bj 1999 - 2002 Satz Iso-innen grau
01-130201-GRAU X Frankia Integraj ab Bj 2003 Satz Iso-innen grau
01-130301-GRAU X Frankia Integra ab Bj 2006 Satz Iso-innen grau
01-140101-GRAU X RMB withe star Satz Iso-innen grau
01-180101-GRAU X Rapido Randonneur Integra 9er-Serie auf Mercedes oder Fiat Satz Iso-innen grau
01-200201-GRAU X Concord Carisma  Front u. kl. Seitenscheiben Iso-innen  Grau
01-230101-GRAU X Adria Vision Integra ab Bj. 2007 Satz Iso-innen grau
01-990101-GRAU X LMC Integra ab Bj 2000 Satz Iso-innen grau
01-990102-GRAU X Laika Integra ab Bj 2000 Satz Iso-innen grau
01-060101-BEIGE X Flair 1 Integra Front u. kl. Seitenscheiben Iso-innen  beige
01-060102-BEIGE X Flair 2 Integra ab Bj 2000 Frontscheibe Iso-innen  beige
01-060201-BEIGE X Flair 2 Integra Rollomatte Iso-innen  beige
01-060301-BEIGE X Arto Frontscheibe Bj.1998 bis 2006 Iso-innen  beige
01-060302-BEIGE X Arto Seitenscheibe Bj.1998 bis 2006 Satz Iso-innen beige
01-060303-BEIGE X Arto Frontscheibe ab Bj 2007 Iso-innen  beige
01-060304-BEIGE X Arto Seitenscheibe ab Bj 2007 Iso-innen  beige
01-070101-BEIGE X FFB Classis altes Modell gerade Frontscheibe Satz Iso-innen beige
01-070201-BEIGE X FFB Classis neu. Mod.l n. hinten gez. Frontscheibe Satz Iso-innen beige
01-080100-BEIGE X Hymermobil S Mercedes Bj 1990 Satz Iso-innen beige
01-080101-BEIGE X Hymermobil B bis Bj 1994 ohne.Fahrertüre Satz Iso-innen beige
01-080102-BEIGE X Hymermobil B bis Bj 1994 mit.Fahrertüre Satz Iso-innen beige
01-080104-BEIGE X Hymermobil S Mercedes Bj 1990 Satz Iso-innen beige
01-080201-BEIGE X Hymermobil B Bj. 1995 mit Fahrertüre Satz Iso-innen beige
01-080202-BEIGE X Hymermobil S Bj.1995 mit Fahrertüre Satz Iso-innen beige
01-080301-BEIGE X Hymermobil B ab Bj 1998 bis 2006 Satz Iso-innen beige
01-080302-BEIGE X Hymermobil B ab Bj 2006 Satz Iso-innen beige
01-080401-BEIGE X Hymermobil B Bj 1996/97 mit Fahrertüre Satz Iso-innen beige
01-080501-BEIGE X Hymermobil Star Liner Bj 2001 Satz Iso-innen beige
01-080502-BEIGE X Hymermobil Star Liner Bj 1996 Satz Iso-innen beige
01-080601-BEIGE X Hymermobil S Bj 1993 Satz Iso-innen beige
01-080602-BEIGE X Hymermobil B Classic Satz Iso-innen beige
01-080603-BEIGE X Hymermobil B Fiat/Mercedes ab Bj. 2007 Satz Iso-innen beige
01-080604-BEIGE X Hymermobil Exis Ford ab Bj. 2007 Satz Iso-innen beige
01-090101-BEIGE X Bürstner Integra bis Bj 1999 Satz Iso-innen beige
01-090201-BEIGE X Bürstner Integra ab Bj 2000 - 2002 Satz Iso-innen beige
01-090301-BEIGE X Bürstner Integra Bj 2000 Satz Iso-innen beige
01-090401-BEIGE X Bürstner Integra Bj 2003 - 2005  mit Fahrertüre Satz Iso-innen beige
01-090501-BEIGE X Bürstner Integra ab Bj 2005 Satz Iso-innen beige/grau
01-100101-BEIGE X Weinsberg Komet bis Bj. 1999 Satz Iso-innen beige
01-100201-BEIGE X Weinsberg Komet, Knaus Liner ab Bj 2000 Satz Iso-innen beige
01-100301-BEIGE X Knaus SunLiner  ab Bj 2006 Satz Iso-innen beige
01-100302-BEIGE X X X X Knaus SunLiner Dachfenster Satz Iso-innen beige/grau
01-110101-BEIGE X Dethleffs Globetrotter I altes Modell Satz Iso-innen beige
01-110201-BEIGE X Dethleffs Globetrotter I neues Modell Satz Iso-innen beige
01-110301-BEIGE X Dethleffs Premium I ab Bj 2004 Satz Iso-innen beige
01-110401-BEIGE X Dethleffs Advantage Integra Bj 2004-2006 Satz Iso-innen beige
01-110402-BEIGE X Dethleffs Advantage Integra ab Bj 2007 Satz Iso-innen beige
01-110403-BEIGE X Dethleffs Globebus Integra ab Bj 2007 Satz Iso-innen beige
01-120101-BEIGE X Eura Mobil Integra auf  Fiat bis Bj 2001 Satz Iso-innen beige
01-120102-BEIGE X Eura  Mobil Integra auf Mercedes bis Bj 2001 Satz Iso-innen beige
01-120103-BEIGE X Eura Mobil Integra auf Fiat oder Mercedes ab Bj. 2002 Satz Iso-innen beige
01-130100-BEIGE X Frankia Integra Bj 1997 Satz Iso-innen beige
01-130101-BEIGE X Frankia Integra Bj 1999 - 2002 Satz Iso-innen beige
01-130201-BEIGE X Frankia Integraj ab Bj 2003 Satz Iso-innen beige
01-130301-BEIGE X Frankia Integra ab Bj 2006 Satz Iso-innen beige
01-140101-BEIGE X RMB withe star Satz Iso-innen beige
01-180101-BEIGE X Rapido Randonneur Integra 9er-Serie auf Mercedes oder Fiat Satz Iso-innen beige
01-200201-BEIGE X Concord Carisma  Front u. kl. Seitenscheiben Iso-innen  beige
01-230101-BEIGE X Adria Vision Integra ab Bj. 2007 Satz Iso-innen beige
01-990101-BEIGE X LMC Integra ab Bj 2000 Satz Iso-innen beige
01-990102-BEIGE X Laika Integra ab Bj 2000 Satz Iso-innen beige
01-060102-1-GRAU X Flair 2 ab Bj 2000 Integra Seitenteile Satz Iso-innen grau
01-060102-2-GRAU X Flair 1 Integra Rollomatte Iso-innen grau
01-090401-1-GRAU X Bürstner Integra Bj 2003 - 2005  ohne Fahrertüre Satz Iso-innen grau
01-060102-1-BEIGE X Flair 2 ab Bj 2000 Integra Seitenteile Satz Iso-innen beige
01-060102-2-BEIGE X Flair 1 Integra Rollomatte Iso-innen  beige
01-090401-1-BEIGE X Bürstner Integra Bj 2003 - 2005  ohne Fahrertüre Satz Iso-innen beige
01-000004-GRAU X X X X Dachlukenabdeckung 40x40 cm m. Druckknöpfe Iso-innen grau
01-000005-GRAU X X X X Heki 1 Dachlukenabdeckung Iso-innen grau
01-000007-GRAU X X X X Hymer Dachlukenabdeckung Iso-innen grau
01-000004-BEIGE X X X X Dachlukenabdeckung 40x40 cm m. Druckknöpfe Iso-innen  beige
01-000005-BEIGE X X X X Heki 1 Dachlukenabdeckung Iso-innen  beige
01-000007-BEIGE X X X X Hymer Dachlukenabdeckung Iso-innen  beige
01-000005-1-GRAU X X X X Heki 2 Dachlukenabdeckung Iso-innen grau
01-000005-2-GRAU X X X X Heki 3 Dachlukenabdeckung Iso-innen grau
01-000005-3-GRAU X X X X Mini - Heki Dachlukenabdeckung Iso-innen grau
01-000005-4-GRAU X X X X Midi - Heki Dachlukenabdeckung Iso-innen grau
01-000005-1-BEIGE X X X X Heki 2 Dachlukenabdeckung Iso-innen  beige
01-000005-2-BEIGE X X X X Heki 3 Dachlukenabdeckung Iso-innen  beige
01-000005-3-BEIGE X X X X Mini - Heki Dachlukenabdeckung Iso-innen  beige
01-000005-4-BEIGE X X X X Midi - Heki Dachlukenabdeckung Iso-innen  beige
01-000003-GRAU X X X X Iso-innen nach Kundenzeichnung od.Vermassung. ACHTUNG: Bei Teileherstellung nach Kundenzeichnung
01-000003-BEIGE X X X X Iso-innen nach Kundenzeichnung od.Vermassung. ACHTUNG: Bei Teileherstellung nach Kundenzeichnung
02-00000.0 X X X X Iso-außen Air Tech 256  Mat.Nr. 110.101.114.100.13 140 breit 1 Meter
02-050101 X X X IVECO Daly alt. Mod. Satz Iso-außen
02-000005 X X X Fiat ab Bj 94 / ab Bj 05/2002 ab Bj. 2007 Türschlitzabdeckung 2 Stück
02-010001 X X X Fiat bis Bj. 1990 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-010101 X X X Fiat Bj. 1991-1994 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-010201 X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-010301 X Fiat Scuto  Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-010401 X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-010701 X X X Fiat ab Bj.06/2006 Neues Modell Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-010702 X X X Fiat ab Bj.06/2006 Neues Modell Multisystem 3 Motorhaubenabdeckung ohne Fenstermatte
02-010703 X X X Fiat ab Bj.06/2006  Neues Modell Multisystem 2 Motorhaube- u. Seitenteile 2 Stück ohne Fensterm
02-010704 X X X Fiat ab Bj.06/2006 Neues Modell Multisystem 1kompl.SET Außenmatte & Motorhauben & Türabdeckung kompl.
02-020101 X X X VW T2  ab.Bj. 1979 bis Bj. 1990 Satz Iso-außen
02-020201 X X X VW T4 ab Bj. 1991 bis 1998 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-020202 X X X VW T4 ab Bj. 1999 bis 2003 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-020301 X X X VW LT altes Modell Motor unter Fahrer-Beifahrersitze Satz Iso-außen
02-020401 X X X VW LTab Bj. 1997 bis 2005 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-020501 X X X VW T5 ab Bj. 2003 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-020502 X X X VW T5 ab Bj. 2006 Karman mit großem Spiegel Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-020601 X X X VW Crafter ab Bj. 2006 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-030101 X X X Mercedes 508/608 usw Satz Iso-außen
02-030201 X X X Mercedes 207/208/210  Satz Iso-außen
02-030301 X X Mercedes Vario 3teilige Seitensch. hoch 609/814usw Satz Iso-außen
02-030302 X X Mercedes Vario 1teilige Seitensch.nieder 609/814usw Satz Iso-außen
02-030401 X X X Mercedes MB 100  Satz Iso-außen
02-030501 X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-030503 X X X Mercedes Sprinter ab Bj. 2006 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-030601 X X X Mercedes Sprinter Bj.2000 - 2006 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-040101 X X X Ford Transit bis Bj. 1999 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-040102 X X X Ford Transit Bj 2000 bis 2006 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-040103 X X X Ford ab Bj.2000 - 2006 Multisystem 1 kompl. SET Außenmatte & Motorhauben & Türabdeckung kompl.
02-040201 X X X Ford Transit ab Bj 08/2006 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-040202 X X X Ford Transit ab Bj 08/2006 Multisystem 1 kompl. SET Außenmatte & Motorhauben & Türabdeckung kompl.
02-050201 X X X Iveco Daly bis Bj 1999 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-050301 X X X Iveco Daly Bj. 2000 - 2006 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
02-050302 X X X Iveco Daly ab Bj. 2007 Satz Iso-außen mit Lüftungsschutz
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Typen - Bezeichnung - Verwendung

Artikelnummer Bezeichnung Kurzbezeichnung
02-170401 X X X Renault Master/Opel Movano bis Bj.2006 Satz Iso-außen
02-170402 X X X Renault Master/Opel Movano ab Bj.2007 Satz Iso-außen
02-010101.1 X X X Fiat Bj. 1991-1994 Multisystem 3 Motorhaubenabdeckung ohne Fenstermatte
02-010101.2 X X X Fiat Bj. 1991-1994 Multisystem 2 Motorhaube- u. Seitenteile 2 Stück ohne Fensterm
02-010101.3 X X X Fiat Bj. 1991-1994 Multisystem 1 kompl. SET Fenstermatte & Motorhaubenab. & Seitenteile 2 St.
02-010201.1 X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Multisystem 3 Motorhaubenabdeckung ohne Fenstermatte
02-010201.2 X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Multisystem 2 Motorhaube- u. Seitenteile 2 Stück ohne Fensterm
02-010201.3 X X X Fiat ab Bj. 94 Multisystem 1kompl. SET Außenmatte & Motorhauben & Türabdeckung kompl.
02-010401.1 X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Multisystem 3 Motorhaubenabdeckung ohne Fenstermatte
02-010401.2 X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Multisystem 2 Motorhaube- u. Seitenteile 2 Stück ohne Fensterm
02-010401.3 X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Multisystem 1kompl.SET Außenmatte & Motorhauben & Türabdeckung kompl.
02-030501.1 X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Multisystem 3 Motorhaubenabdeckung ohne Fenstermatte
02-030501.2 X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Multisystem 2 Motorhaube- u. Seitenteile 2 Stück ohne Fensterm
02-030501.3 X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Multisystem 1 Außenmatte & Motorhauben & Türabdeckung kompl.
02-030601.1 X X X Mercedes Sprinter Bj. 2000 - 2006 Multisystem 3 Motorhaubenabdeckung ohne Fenstermatte
02-030601.2 X X X Mercedes Sprinter Bj. 2000 - 2006 Multisystem 2 Motorhaube- u. Seitenteile 2 Stück ohne Fensterm
02-030601.3 X X X Mercedes Sprinter Bj. 2000 - 2006 Multisystem 1 Außenmatte & Motorhauben & Türabdeckung kompl.
02-000004 X Integra Befestigungs-Set 2 St. Kederschienen für Außenmatten Integra
02-060101 X Flair 1 Integra Front u. kl. Seitenscheiben Iso-außen Frontscheibe und kleine Seitenscheibe
02-060102 X Flair 1 Integra Iso-außen Seitenscheibe 2 St. mit Keder
02-060104 X Flair 2 Integra ab Bj 2000 Iso-außen Frontscheibe
02-060105 X Arto Integra Bj 1998 bis 2006 Iso-außen Frontscheibe
02-060106 X Flair 3 Integra ab Bj 2006 Iso-außen Frontscheibe
02-060107 X Arto Integra ab Bj 2007 Iso-außen Frontscheibe
02-070101 X FFB Classis altes Modell gerade Frontscheibe Satz Iso-außen
02-070201 X FFB Classic neues Modell Satz Iso-außen
02-080101 X Hymermobil B altes Modell bis Bj. 94 Kederleisten Satz Iso-außen
02-080201 X Hymermobil B Bj. 1995 Satz Iso-außen
02-080301 X Hymermobil B ab Bj 1998 bis 2006 Satz Iso-außen
02-080302 X Hymermobil S ab Bj 1998 Satz Iso-außen
02-080303 X Hymermobil B ab Bj 2006 Satz Iso-außen
02-080304 X Hymermobil S ab Bj 1998 bis 2006 Satz Iso-außen
02-080305 X Hymermobil B Bj 1998 bis 2006 Multi 1 Satz Iso-außen
02-080401 X Hymermobil S Mercedes ab Bj. 2001 Satz Iso-außen
02-080602 X Hymermobil B Fiat/Mercedes ab Bj. 2007 Satz Iso-außen
02-080603 X Hymermobil Exis Ford ab Bj. 2007 Satz Iso-außen
02-090101 X Bürstner Integra bis Bj 1999 Satz Iso-außen
02-090102 X Bürstner Integra Bj 2000 Satz Iso-außen
02-090103 X Bürstner Integra ab Bj 2001 Satz Iso-außen
02-090104 X Bürstner Integra Elegance ab Bj 2003 Satz Iso-außen
02-090105 X Bürstner Integra Elegance ab Bj 2003 mit Seitz Fahrertüre Satz Iso-außen
02-100100 X Frankia Integra bis Bj 1999 Satz Iso-außen
02-100101 X Frankia Integra ab Bj 1999 bis 2002 Satz Iso-außen
02-100201 X Frankia Integra ab Bj 2003 Satz Iso-außen
02-110101 X Knaus Liner I / Weinsberg Komet Modell 2000 Satz Iso-außen
02-110102 X Knaus Sun Liner I ab Bj 2000 Satz Iso-außen
02-110201 X Dethleffs Advantage Integra Bj 2005 Satz Iso-außen
02-110202 X Dethleffs Premium Class Integra Bj 2005 Satz Iso-außen
02-110203 X Dethleffs Esprit Integra Bj 2005 Satz Iso-außen
02-110204 X Dethleffs Globebus Integra ab Bj 2007 Satz Iso-außen
02-110205 X Dethleffs Avantage Integra ab Bj 2007 Satz Iso-außen
02-120101 X Eura Integra auf Mercedes / Fiat bis Bj 2001 Satz Iso-außen
02-120102 X Eura Integra auf Mercedes/Fiat ab Bj 2002 Satz Iso-außen
02-140101 X RMB with star ab Bj. 2000 Satz Iso-außen
02-160401 X Rapido Randonneur I.9-er Serie auf DB Satz Iso-außen
02-160402 X Rapido Randonneur I. 9-er Ser.DB/Fiat ab Bj 2002 Spiegel unten Satz Iso-außen
02-160403 X Rapido Randonneur I. 9-er Ser.DB/Fiat ab Bj 2005 Spiegel oben Satz Iso-außen
02-180101 X Laika Ecovip ab Bj. 2000 - 2003 Satz Iso-außen
02-190101 X LMC Integra ab Bj 2000 Satz Iso-außen
02-200101 X Carthago M-Liner Bj 2000-2003 Iso-außen
02-200201 X Carthago Chic I ab Bj 2005 nur Frontmatte   Iso-außen
02-200301 X Carthago Mega Liner ab Bj 2005 nur Frontscheibe Iso-außen
02-210101 X Mirage Integra Bj 2000-2003 Satz Iso-außen
02-210102 X Le Voyageur Integra Satz Iso-außen
02-230101 X Adria Vision Integra ab Bj. 2007 Satz Iso-außen
02-300101 X Concorde Integra ab Bj 2000 Frontmatte Iso-außen
02-400101 X Pilote Galaxy Integra ab Bj 2003 Satz Iso-außen
02-400102 X Pilote Galaxy Integra ab Bj 2000 -2003 Satz Iso-außen
02-400201 X Pilote Galaxy Integra bis Bj 1999 Satz Iso-außen
02-500101 X Esterell Integra 2000 Satz Iso-außen
02-500102 X Mobilvetta Euroyacht Satz Iso-außen
02-600101 X Maess Fiat ab Bj 2002 Satz Iso-außen
02-600102 X Maess Mercedes Sprinter Bj 2004 Satz Iso-außen
02-060104.1 X Flair 2 Integra ab Bj 2000 Iso-außen Seitenscheiben
02-060105.1 X Arto Integra Bj 1998 bis 2006 Iso-außen Seitenscheiben
02-060107.1 X Arto Integra ab Bj 2007 Iso-außen Seitenscheiben 2 Stück
02-080201.1 X Hymermobil S Mercedes ab Bj 1995 Satz Iso-außen
02-090104.1 X Bürstner Integra Elegance ab Bj 2003 Multi 1 Satz Iso-außen
02-300101.1 X Concorde Seitenteile  Integra ab Bj 2004 Iso-außen
02-000006 X X X X Hymer Dachluckenabdeckung Außenmatte
02-000007 X X X X Dachluckenabdeckung für Dachfenster  40x40 cm Außenmatte
02-000008 X X X X Heki 1,2,3 Dachluckenabdeckung  Außenmatte
02-000009 X X X X Mini - Heki Dachluckenabdeckung  Außenmatte
02-11111 X X X X Radabdeckung Raddurchmesser 85 cm
02-11112 X X X X Radabdeckung Raddurchmesser 65 cm
02-000003 X X X X Isomatte außen nach  Kundenzeichnung bzw Vermaßung.  ACHTUNG: Bei Teileherstellung nach Kundenzeichnun
02-700101 Mazda Bongo Satz Iso-außen
04-000009 X X X X Fiat ab Bj 94 / ab Bj 05/2002 ab Bj. 2007 Türisolierung Türschlitzabdeckung 2 Stück
04-010102 X X X X Fiat Bj. 1991-1994 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-010103 X X X X Fiat Bj. 1991-1994 Motorhaube Zuschnitt
04-010200 X X X X Fiat ab Bj   94  Vollwärme u.Geräuschdämmschutz
04-010201 X X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Fußraumisolierung
04-010202 X X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-010203 X X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Motorhaube Zuschnitt
04-010205 X X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Türisolierung
04-010402 X X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-010403 X X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Motorhaube Zuschnitt
04-010405 X X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Vollwärme u.Geräuschdämmschutz
04-010406 X X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Türisolierung
04-010702 X X X X Fiat ab Bj.06/2006 Neues Modell Fußbodenvlies Zuschnitt
04-010703 X X X X Fiat ab Bj.06/2006 Neues Modell Teppichboden Zuschnitt
04-010704 X X X X Fiat ab Bj.06/2006 Neues Modell Motorhaube Zuschnitt
04-020102 X X X X VW LTab Bj. 1997 bis 2005 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-020103 X X X X VW LTab Bj. 1997 bis 2005 Motorhaube Zuschnitt
04-020201 X X X X VW T4 Bj 1991 bis 2003 Fußraumisolierung
04-020203 X X X X VW T4 Bj 1991 bis 2003 Motorhaube Zuschnitt
04-030102 X X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-030503 X X X X Mercedes Sprinter Bj.2000 - 2006 Motorhaube Zuschnitt
04-040101 X X X X Ford Transit Bj 2000 bis 2006 Fußraumisolierung
04-040102 X X X X Ford Transit Bj 2000 bis 2006 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-040103 X X X X Ford Transit Bj 2000 bis 2006 Motorhaube Zuschnitt
04-040105 X X X X Ford Transit Bj 2000 bis 2006 Teppichboden Zuschnitt
04-040201 X X X X Ford Transit ab Bj 2007 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-040202 X X X X Ford Transit ab Bj 2007 Teppichboden Zuschnitt
04-050101 X X X X IVECO Daly alt. Mod. Fußbodenvlies Zuschnitt
04-050102 X X X X Iveco Daly bis Bj 1999 Fußbodenvlies
04-050103 X X X X Iveco Daily Bj. 2000 - 2006 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-050301 X X X X Iveco Daly Bj. 2000 - 2006 Motorhaube Zuschnitt
04-050302 X X X X IVECO Daily ab Bj. 2007 Motorhaube Zuschnitt
04-050303 X X X X IVECO Daily ab Bj. 2007 Teppichboden Zuschnitt
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Artikelnummer Bezeichnung Kurzbezeichnung
04-050304 X X X X IVECO Daily ab Bj. 2007 Fußbodenvlies  Zuschnitt
04-120101 X Eura Mobil Integra auf Fiat o Mercedes ab Bj. 2002 Motorhaube Zuschnitt
04-120102 X Eura Mobil Integra auf Fiat o Mercedes ab Bj. 2002 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-120103 X Eura Mobil Integra auf Fiat o Mercedes ab Bj. 2002 Teppichboden Zuschnitt
04-010104.1 X X X X Fiat Bj. 1991-1994 Teppichboden Zuschnitt
04-010204.1 X X X X Fiat ab Bj.1994 bis 05/2002 Teppichboden Zuschnitt
04-010404.1 X X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Teppichboden Zuschnitt
04-020104.1 X X X X VW LTab Bj. 1997 bis 2005 Teppichboden Zuschnitt
04-020204.1 X X X X VW T4 Bj 1991 bis 2003 Teppichboden Zuschnitt
04-030102.1 X X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Teppichboden Zuschnitt
04-030102.2 X X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Motorhaube Zuschnitt
04-030104.1 X X X X Mercedes Sprinter ab Bj. 2000 Teppichboden strapazierfähige Qualität schwarz Teppichboden Zuschnitt
04-030104.2 X X X X Mercedes Sprinter Bj. 2000 - 2006 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-030104.3 X X X X Mercedes Sprinter Bj. 2000 - 2006 Motorhaube Zuschnitt
04-050102.1 X X X X Iveco Daly bis Bj 1999 Motorhaube Zuschnitt
04-050103.1 X X X X Iveco Daly Bj. 2000 - 2006 Fußraumisolierung Zuschnitt
04-050201.1 X X X X IVECO Daly alt. Mod. Teppichboden Zuschnitt
04-050202.1 X X X X Iveco Daly bis Bj 1999 Teppichboden Zuschnitt
04-050203.1 X X X X Iveco Daly Bj. 2000 - 2006 Teppichboden Zuschnitt
04-010101 X X X X Fiat Bj. 1991-1994 Fußraumisolierung
04-010401 X X X X Fiat ab Bj.05/2002 bis 07/2006 Fußraumisolierung
04-010701 X X X X Fiat ab Bj.06/2006 Neues Modell Fußraumisolierung
04-020101 X X X X VW LTab Bj. 1997 bis 2005 Fußraumisolierung
04-030101 X X X X Mercedes Sprinter bis Bj 1999 Fußraumisolierung
04-030103 X X X X Mercedes Sprinter Bj.2000 - 2006 Fußraumisolierung
04-060101 X Arto Integra Bj 1998 bis 2006 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-070101 X Arto ab Bj 2000 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-070102 X Arto ab Bj 2000 Teppichboden Zuschnitt
04-080101 X Bürstner Integra Elegance ab Bj 2003 Teppichboden Zuschnitt
04-080102 X Bürstner Integra Elegance ab Bj 2003 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-080103 X Bürstner Integra Elegance ab Bj 2003 Motorhaube Zuschnitt
04-090101 X Hymermobil B ab Bj 1998 bis 2006 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-090102 X Hymermobil B ab Bj 1998 bis 2006 Teppichboden Zuschnitt
04-090103 X Hymermobil B ab Bj 1998 bis 2006 Motorhaube Zuschnitt
04-130101 X Frankia Integra ab Bj 2003 Fußbodenvlies Zuschnitt
04-130102 X Frankana I ab Bj 2003 Teppichboden Zuschnitt
04-130103 X Frankia Integra ab Bj 2003 Motorhaube Zuschnitt


